
  
SHX trading s.r.o 1 

 

 

 

 Bezkontaktní digitální teploměr K6 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 – 141 00 

Tel: 244 472 125  



  
SHX trading s.r.o 2 

 

Podrobný manuál  

1. Obsah balení 

• Uživatelský manuál 

• Zařízení 

 
2. Popis zařízení 

 

 

3. Zapojení zařízení 
 
Před použitím je zapotřebí vložit do zařízení baterie a vyčkejte cca 10 minut než se 
zařízení zahřeje. Nikdy do zařízení nepoužívejte dobíjecí baterie, vždy jen baterie na 
jedno použití.  
 
Pro stabilní a spolehlivé měření je nezbytné zkontrolovat bezdotykový teploměr a podle 
potřeby změnit nastavení. Změřte nejprve tělesnou teplotu klasickým teploměrem 
dostanete např. teplotu 36,5°C, poté snímejte teplotu téže osoby pomocí infračerveného 
teploměru bez kontaktu (udržujte vzdálenost mezi teploměrem a osobou 3 až 5 cm). 
Dostanete-li teplotu 36,5°C je teploměr nastaven správně, pokud dostanete nižší nebo 
vyšší teplotu je zapotřebí teploměr nastavit. 
Není-li zařízení delší dobu používáno, jakmile jej znovu zapnete, zařízení nejprve jej 
znovu otestujte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Nastavení 



  
SHX trading s.r.o 3 

 

 
Volba jednotky teploty, funkce F1: stiskněte tlačítko režimu po dobu 2 vteřin, na displeji 
se zobrazí „F1“ a stiskněte „▼“ pro stupně Celsia nebo „▲“ pro stupně Fahranheita. 
 
Nastavení teplotního rozdílu, funkce F2: stiskněte tlačítko režimu po dobu 2 vteřin na 
displeji se zobrazí „F1“ stiskněte tlačítko režimu znova a zobrazí se „F2“. Stiskněte 
„▲“ pro zvýšení o 0.1°C nebo „▼“ pro snížení o 0.1°C. 
 
Nastavení alarmu, funkce F3: stiskněte tlačítko režimu po dobu 2 vteřin na displeji se 
zobrazí „F1“ stiskněte tlačítko režimu znova po dobu 2 vteřin a na displeji se zobrazí 
„F3“. Stiskněte „▲“ pro zvýšení o 0.1°C nebo „▼“ pro snížení o 0.1°C. 
Výchozí hodnota výstrahy je 38,5°C. 
 
Natavení bzučáku, funkce F4:stiskněte tlačítko režimu po dobu 2 vteřin na displeji se 
zobrazí „F1“ stiskněte tlačítko režimu ještě 3x a zobrazí se „F4“. Stiskněte „▲“ bzučák 
se zapne (na displeji se zobrazí ON) stisknutím tlačítka „▼“ jej vypnete. 
 

 
 

5. Specifikace 
 

Hmotnost zařízení 108g 

Rozměry zařízení 122x 41x 147mm 

Operační teplota 10-40 °C 

Míra vlhkosti <85% 

Napájení 3V (1.5V x 2AAA) 

Měřitelná teplota 32 – 42.9°C 

Měřitelná vzdálenost 3 – 5 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
SHX trading s.r.o 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 


